CX3J
CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 650, DE 05 DE MAIO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de MAIO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Água Branca

Analista Judiciário: Arnon Manoel da Silva

07 Técnica Judiciária: Jennyfe Cavalcanti Carvalho

ssessora: Ingrid Cecilia Moraes de Oliveira

MAIO Oficial de Justiça: Antônio Fabricio Félix Netto
___________________

Analista Judiciário: Arnon Manoel da Silva

08
Técnico Judiciário: Gilberto da Silva

Assessora: Ingrid CecIlia Moraes de Oliveira

Oficial de Justiça: Cristiano Gomes Bezerra

Des. Fábi2en:k'Araújo
Corregedor-Geral da Justiça

Publicado Diário Eletrônico

Fcha(s):
____